
JfíKsO

Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o spolupráci v oblasti zprostředkování pojištění

(dále též jen "Dodatek")

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

mezi

Obchodní firma /  název: 

Sídlo:

Zastoupena:

IČO:

Zápis v OR:

Severočeská vodárenská společnost a.s. 

Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550 

níže podepsanými oprávněnými zástupci 

49099469

Krajský soud v Ústí nad Labem sp. zn. B 466

Obchodní firma /  název: 

Sídlo:

Zastoupena:

IČO:

Zápis v OR:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550 

níže podepsanými oprávněnými zástupci 

49099451

Krajský soud v Ústí nad Labem sp. zn. B 465

Obchodní firma /  název: 

Sídlo:

Zastoupena:

IČO:

Zápis v OR:

Severočeská servisní a.s.

Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 

níže podepsanými oprávněnými zástupci 

05175917

Krajský soud v Ústí nad Labem sp. zn. B 2659

Obchodní firma /  název: 

Sídlo:

Zastoupena:

IČO:

Zápis v OR:

Mateotech a.s.

Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 

níže podepsanými oprávněnými zástupci 

29415560

Krajský soud v Ústí nad Labem sp. zn. B 2823

Obchodní firma /  název: 

Sídlo:

Zastoupena:

IČO:

Zápis v OR:

Mateo Solutions a.s.

Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 

níže podepsanými oprávněnými zástupci 

09218807

Krajský soud v Ústí nad Labem sp. zn. B 2784

Pro účely plnění tohoto Dodatku Smlouvy o spolupráci v oblasti zprostředkování pojištění jednají 
shora uvedené společnosti prostřednictvím společnosti Severočeská vodárenská společnost

1



a.s., se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550, IČO: 49099469, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č. 466, zastoupené níže podepsaným 
oprávněným zástupcem, která má pro tyto účely postavení správce smlouvy a je ostatními shora 
uvedenými společnostmi zmocněna k jednáním, která jsou pro správce smlouvy vyhrazena 
ve Smlouvě o spolupráci v oblasti zprostředkování pojištění (dále jen „správce smlouvy"). 
V záležitostech jednotlivých pojistných smluv budou jednotlivé shora uvedené společnosti 
vystupovat samostatně (dále každý samostatně jako „klienť nebo všichni společně jako „klienti").

a

Obchodní firma: 

Sídlo:

Zastoupena:

IČO:

Zápis v OR: 

Číslo účtu:

Bank. spojení:

RENOMIA, a. s.

Holandská 8, 639 00 Brno

Jiřina Nepalová, předsedkyně představenstva

Ing. Ondřejem Witowski, členem představenstva

48391301

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka č. 3930

5030018888/5500

Raiffeisenbank a.s.

(dále jen „makléř")

společně dále jen „smluvní strany"

Článek I.
Účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.04.2022 Smlouvu o spolupráci v oblasti zprostředkování 
pojištěni (dále jen „Smlouva") na jejímž základě makléř poskytuje klientům služby spočívající 
ve zprostředkování a správě pojištění klientů. V čl. III. odst. 8 Smlouvy se smluvní strany 
dohodly, že makléř je povinen využít při plnění Smlouvy v příslušných rolích pouze členy 
realizačního týmu, jejichž seznam tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy, přičemž jakákoliv změna člena 
realizačního týmu musí být předem schválena správcem smlouvy.

2. Vzhledem k tomu, že na straně makléře došlo k personálním změnám, jež vyžadují změnu 
složení realizačního týmu, předložil makléř v souladu s čl. III. odst. 8 Smlouvy správci smlouvy 
ke schválení nové členy realizačního týmu a správce smlouvy tyto nové členy realizačního 
týmu odsouhlasil.

3. Účelem tohoto Dodatku je změna Přílohy č. 1 Dohody tak, aby odpovídala ujednání smluvních 
stran.

Článek II.
Změny Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že dnem účinnosti tohoto Dodatku se stávající Příloha č. 1 Smlouvy 
nahrazuje Přílohou č. 1 přiloženou k tomuto Dodatku.

2



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že účinnost změn Smlouvy podle tohoto Dodatku nastává dnem 
1.7. 2024. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti v dosavadním 
znění.

2. Tento Dodatek si obě smluvní strany přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.

3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

Seznam příloha: Příloha č. 1 - Seznam členů realizačního týmu

V Praze dne.

RENOMIA, a. s.
Jiřina Nepalová, předsedkyně představenstva 
Ing. Ondřej Witowski, člen představenstva

V. ...dne
oiva společnost 

. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
..... ................... . ..................

'^ 7 '  z 2 '  z o z ý

S'-*' 'TI

Severočeská vodárenská společnost a.s

V. ..... dne..... iť? 7. ?? ̂  V ......A A/?.. .......

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

V. Ac? a  ZSésr A .dne. 7?  - z7- s A .dne.
A ?  ■ 7 ,  7 ^ ^ ř

3



Příloha č. 1 návrhu Smlouvy -  Seznam členů realizačního týmu

Specialista na pojištění majetku
.........................

.... ............... ...... ..... 

............................................

Specialista na pojištění odpovědnosti
..................

.... ............... ...... ..... 

.........................................

Specialista na pojištění vozidel
........................

.... ............... ...... ..... 

.................................................

Specialista na pojištění odpovědnosti zaměstnanců
....................

.... ............... ...... ..... 

............................................


